המפיק: הנאמן המנפיק והשותף המוגבל: המציע והשותף הכללי:
רו"ח אבי יודלביץ' ("המפיק") הלמן-אלדובי הלוואות חברתיות (בנאמנות) – ש.מ. בע"מ ("השותף המוגבל") הלמן-אלדובי הלוואות חברתיות בע"מ ("השותף הכללי")

## דוח הצעת מדף

על-פי תשקיף מדף של השותפות מיום 27 במאי, 2020, ("תשקיף המדף"),<sup>1</sup> ובהתאם לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), לתקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו-2005 ("תקנות ההצעה"), ולפקודת השותפויות [נוסח חדש], תשל"ה-1975 ("הפקודה"), המציע והשותפות מתכבדים לפרסם בזאת דוח הצעת מדף להנפקה של ניירות הערך המפורטים בדוח זה להלן ("דוח הצעת המדף").

בדוח הצעת מדף זה תיחוס למונחים המובאים בו המשמעות שניתנה להם בתשקיף המדף, אלא אם כן צוין אחרת.

### 1. ניירות הערך המוצעים

7.3 אין בהיתר הרשות לניירות ערך לפרסם את דוח הצעת המדף משום אימות הפרטים המובאים בו או אישור מהימנותם או שלמותם, ואין בו משום הבעת דעה על טיבם של ניירות הערך המוצעים.

## 8. תשלום אגרה

בהתאם להוראות תקנה 4א' לתקנות ניירות ערך (אגרת בקשה למתן היתר לפרסום תשקיף), התשנ"ה-1995, השותפות תשלם לרשות ניירות ערך את תוספת האגרה בעד ניירות הערך המוצעים במסגרת דוח הצעת המדף.

## 9. תמורת ההנפקה ויעודה

9.1 התמורה הצפויה לשותפות מההנפקה זו, בהנחה שכל יחידות ההשתתפות המוצעות בדוח הצעת המדף תירכשה, בניכוי ההוצאות הכרוכות בהנפקה, תהיה כמפורט להלן:

התמורה המיידית הצפויה (ברוטו) כ- 126,610 אלפי דולר.